
   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       001
                                                               DATA -22/08/2012
                                                               HORA -  18:16:45
   EDITAL DE LICITACAO DE MENOR PRECO - PREGAO PRESENCIAL
   ATRAVES DA LEI ESTADUAL 13.191/09 E SUJEITANDO-SE A CGL
   COMPRA   : 12831          REGISTRO DE PRECO REGIONAL
   PRAZO ENTREGA :   20 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
 
   REGIAO   : 108 - REGIONAL OSORIO
 
   NRO EXPEDIENTE : 007097.2400.12-6          VIGENCIA DA ATA : SEMESTRAL
                                              PREVISAO DE CONSUMO : MENSAL
 
       QUANTIDADES MENSAIS ESTIMADAS PARA O PERIODO DE VIGENCIA DA ATA,
   PODENDO SOFRER VARIACOES NA MEDIDA DAS NECESSIDADES DOS ORGAOS SOLICITANTES.
 
   ABERTURA : 04/09/2012     HORA : 13:30     EDITAL NRO : 0297/12
 
   LOCAL REALIZACAO PREGAO PRESENCIAL
      OSORIO
      RUA JOAO SARMENTO, 249 (CENTRO EMPRESARIAL DE OSORIO - CEO).
 
   FAMILIA  : 796 ALIMENTACAO HUMANA - PRODUTOS DE PANIFICACAO
 
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
 
   ----------------------------------------------------------------------------
 
   -- LOTE 0001 --
 
   796.632.0015
 
        PAO D'AGUA, TIPO CACETINHO, COM 50 g, ASSADO E FRESCO.
 
        QTD MES: 137000      UNI: un
 
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        PE MODULADA EST OSORIO
        ESTRADA AFONSO CARDOSO, 2000 - OSORIO
        QTD: 120000
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        SUSEPE INST PENAL OSORIO
        ESTRADA AFONSO CARDOSO, 2000 - OSORIO
        QTD: 17000
______________________________________________________________________________
 
OBSERVACOES GERAIS :
        AS CONDICOES GERAIS E A MINUTA DE CONTRATO PARA ESTA LICITACAO ENCON-
        TRAM-SE COMO ANEXOS, QUE SAO PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL, NO PROTO-
        COLO DA CELIC E NO SITE WWW.CELIC.RS.GOV.BR, EM  CONSULTA  DE LICITA-
        COES, LICITACOES ATRAVES DO SISTEMA LIC, NO FINAL DA PAGINA.
______________________________________________________________________________
 
 
 
 
 
 
               DATA EMISSAO : 22/08/2012



   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       002
 
   NRO EXPEDIENTE :  007097.2400.12-6
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
   ----------------------------------------------------------------------------
 
 
                               PREGOEIRO


